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Korona virus (KOVİD-19) ve savunmasız 
çocuklar ve gençler – aileler için bilgi 

Yakın zamanda hükümetten, bağışıklık sistemi / immünitesi zayıflamış veya savunmasız çocuğunuzu korona virus (KOVİD-19) 

enfeksiyonundan korumak için izole etmenizi ya da 'korumanızı' tavsiye eden bir mektup almış olabilirsiniz. Bunun büyük bir 

endişeye yol açabileceğini anlıyoruz ve bunun çocuğunuz ve aileniz için ne anlama geldiğini açıklığa kavuşturmak için yazıyoruz.

Haberlerde raporlar görmüş olmanızdan dolayı çocuğunuz 

için KOVİD-19 riski konusunda endişeli olabilirsiniz. KOVİD-

19 çocukları etkilemesine rağmen çoğu çocukta hiçbir 

semptom göstermediği veya çok hafif semptomlara neden 

olduğu görülmektedir. Bu, normal şartlar altında özellikle 

enfeksiyonlara karşı savunmasız olan çocuklar ile ilgili endişe 

duyduğumuz altta yatan sağlık sorunları olan çocuklar için 

de geçerlidir. 

Bu çocuklarımızı korumamamız gerektiği anlamına gelmez, 

ancak altta yatan sağlık sorunları olan yetişkin hastalara 

verilen tavsiyeleri çocuklara yönelik ve uygun olması için 

uyarlayabilmemiz anlamına gelir. Onları KOVİD-19'dan 

korurken genel güvenliklerini ve refahlarını tehlikeye 

atmamamız özellikle önemlidir. 

Çocuklarda endişe /kaygı farkındalığı vardır ve yetişkinlerin 

endişelerini anlarlar / kavrarlar. Bu herkes için stresli bir 

zaman ve bundan dolayı çocuğunuzun bu nedenle özellikle 

teselli edilmesine / rahatlamasına, bakıma ve ilgiye ihtiyacı 

olabilir. Çocukların aileleri tarafından bakıma ihtiyaçları 

vardır ve bu onlar izole olduğunda göz önünde 

bulundurulması gereken ek şeyler olduğu anlamına gelir. 

Çocuğunuzun güvende olmasını sağlamak için hükümet 

yönergelerine uymanız konusunda size yardımcı olması 

amacıyla bazı tavsiyeler hazırladık.  Aynı zamanda onlara iyi 

bakılmasını, mutlu olmalarını ve üzgün oldukları durumunda 

rahatlayabilmelerini sağlamanız amaçlı olarak da 

hazırlanmıştır. 

Sosyal mesafe bırakma /uzaklaşma ve koruma 

Ülkede herkese sosyal mesafe uygulaması tavsiye edildi, bu 

yüzden siz ve aileniz NHS web sitesinde bu konudaki 

hükümet tavsiyelerine uyabilirsiniz ve takip edebilirsiniz 

(ayrıntıları aşağıda bulabilirsiniz). 

Çocuğunuzun 'korunacak' olması tavsiye edildiyse, bunu 

nasıl başarabileceğinize ilişkin bazı öneriler aşağıda 

verilmiştir. Eğer bütün aile izole edilmişse ve eve gelen 

ziyaretçiler sadece gereken temel bakıcılar ise, o zaman 

çocuğun yakın aileden uzaklaşmasına gerek olmadığını 

tavsiye edebiliriz. 

Sıkı el hijyenini, savunmasız çocuğunuzun banyo saatlerinin 

sizin banyo saatlerinizden farklı zamanda olması, sizin banyo 

saatinizden önce ve ayrı olması gibi konuları takip etmeniz 

hayati önem taşır. Ayrıca mutfak eşyaların da 

paylaşılmaması önemlidir. Ekstrem durumlarda, çocuğa 

yakın birden fazla yetişkin evde bulunuyorsa, bir bakıcı 

çocukla birlikte 'korunabilir' ve evin diğer üyelerinden ayrı 

kalabilir. Bunun her zaman mümkün olmayabileceğinin 

farkındayız. 

Bu bilgi sayfası en son 3 Nisan 2020 

tarihinde saat 11.00’de güncellenmiştir 
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Savunmasız çocuğunuz ve diğer çocuklar arasında oyuncak 

paylaşımını sınırlamaya çalışın, çocuğunuz ve aileniz için 

mümkün ve güvenli olan bu önlemleri uygulamanızı tavsiye 

ederiz. Bu mümkün değilse, oyuncaklarla oynayan herkesin 

oyuncaklar ile oynamadan önce / oyuncakları ellerini 

almadan önce iyice yıkadıklarından emin olun ve 

mümkünse, kullanım arasında oyuncakları silmek için 

antibakteriyel mendiller kullanın. 

Eğer evde birisinin semptomları olursa 

İyi olan ve semptomları olmayan bakıcının çocukla birlikte 

kalması ve mümkünse ailenin diğer üyelerinden ayrı kalması 

tavsiye edilir. Bu mümkün değilse, o zaman alınan herhangi 

bir tedbirin / önlemin yeterli olması muhtemeldir. 

 

 

 

 

 

 

Uzman ekibinizden tavsiyeler 

KOVİD-19 ile ilgili olmayan çocuğunuzun sağlığı için uzman 

ekibiniz tarafından size mevcut tavsiyeleri hatırlamak 

önemlidir. Bu tavsiyeleri uygulamaya her zaman devam 

etmelisiniz. 

Uzman ekibiniz ile görüşmeden önce alınan / uygulanan 

herhangi bir ilacı almaktan vazgeçmemeniz önemlidir. 

Çocuğunuz rahatsızlanırsa ve normal şartlar altında yerel 

hastanenize gidiyorsanız, lütfen onları her zamanki gibi 

arayınız. Her zamanki gibi verdikleri değerlendirmeyi 

sağlayamazlar ise lütfen GOSH ekibinizle iletişime geçiniz. 

GOSH'a gelmek üzereyseniz ve randevunuza gelmekte 

güçlük yaşıyorsanız veya çocuğunuzda KOVİD-19 belirtileri 

varsa, GOSH'a gelmeden önce daha fazla yardım için lütfen 

ilgili uzmanlık alanını arayın. Uzman ekipleriniz, sormak 

istediğiniz diğer soruların cevabını içermesi gereken bilgileri 

bu mektupla birlikte size özel tavsiyelerini göndermiş 

olacaktır. Ayrıca www.gosh.nhs.uk/covid-19-specialty-

guides 'da uzmanlık rehberimize de ulaşabilirsiniz. 

Bu tavsiyelerden herhangi biri değişirse, sizin ile temasa 

geçeceğiz.

 

Daha fazla bilgi ve destek 

GOSH’dan 

• Coronavirus (COVID-19) - www.gosh.nhs.uk/news/coronavirus-covid-19-information-hub - Bu bilgilerin İngilizce dilinden 

başka dillerde  ve de Kolay Okuma versiyonları da online olarak bulunabilir.. 

Başka bir yerden 

• www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/ 'daki NHS'den bilgi 

• Çocuklar için bilgiler BBC Newsround web sitesinde www.bbc.co.uk/newsround  ‘da bulunabilir. 

• www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/ ‘daki NHS’den bilgi  
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